
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 
 

  

Rep. N.262/2019 Prot. n. 14394 del 02/04/2019 Allegati 0 

Anno 2019   tit.III clas.14 fasc.5 

 

 

LA RETTRICE 

 

VISTO il D.R. n. 53/2019 del 22/01/2019, con il quale è stato emanato il bando di selezione per 

l’assegnazione di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – A.A. 

2019/2020;  

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice del Dipartimento di Scienze Umane del 06/03/2019, 

acquisito agli atti con protocollo n.9952 del 08/03/2019;  

VISTO il D.R. n. 192/2019 del 14/03/2019, relativo alla graduatoria dei vincitori, pubblicato all’Albo 

Ufficiale in data 15/03/2019; 

CONSIDERATA la nota inviata dal Presidente della Commissione giudicatrice del DSU, in data 

21/03/2019 e acquisita agli atti con prot. n. 12218 del 21/03/2019, relativa al cambio di sede per la 

candidata Giulia Giancristoforo, dovuto ad un’erronea valutazione da parte della Commissione; 

 

DECRETA 

 

ART. 1 – La graduatoria degli studenti idonei per il conferimento di borse Erasmus+ Studio – A.A. 

2019/2020 per il Dipartimento di Scienze Umane è parzialmente modificata come di seguito:  

 

 
Cognome Nome Sede estera Codice Erasmus 

1 Dionisi Giulia Kazimierz Wielki University PL BYDGOSZ 01 

2 De Santis Anna Universidad de Oviedo E OVIEDO 01 

3 Damiano Elena Universidad de Oviedo E OVIEDO 01 

4 Paniccia Eleonora Universidad de La Rioja E LOGRONO 01 

5 Blair Lucia University of Leeds UK LEEDS 01 

6 Del Papa Monica University College Dublin IRL DUBLIN 02 

7 Montese Annarita Universitat des Saarlandes D SAARBRU 01 

8 Pasciucco Christian Universytet Jagiellonski PL KRAKOW 01 

9 Casula Beatrice Universidad de La Rioja E LOGRONO 01 

10 Di Stefano Massimiliano University of Leeds UK LEEDS 01 

11 Giancristoforo Giulia Kazimierz Wielki University PL BYDGOSZ 01 

12 D'Ippolito Martina Universidad de Huelva E HUELVA 01 

13 Quirini Lorenzo Universidad de Las Palmas de Gran Canaria E LAS-PAL 01 

14 *D'Andrea Laura University College Dublin IRL DUBLIN 02 

15 Iulianella Valentina Universidad de Murcia  E MURCIA 01 

16 Iungo Lorena Pia Universidad de Las Palmas de Gran Canaria E LAS-PAL 01 

17 Fini Federica Universidad de Sevilla  E SEVILLA 01 

Prot. n. 0014394 del 02/04/2019 - [UOR: URI_ - Classif. III/14]



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 
 

  

18 Feliciangeli Sara Université Paris 1 Pantheon-Sorbonne F PARIS 001 

19 Borzellino Emanuel Angelo Universytet Jagiellonski PL KRAKOW 01 

20 Nanni Mariel Universidad de Murcia  E MURCIA 01 

21 Bucci Maria Chiara Universidad de Castilla la Mancha E CIUDAR 01 

22 Grande Paola Universidad de Oviedo E OVIEDO 01 

23 Campitelli Valentina Universidad de Sevilla E SEVILLA 01 

24 Di Biagio Giacomo Universidad de Castilla la Mancha E CIUDAR 01 

25 Montagliani Gina Universidad de Valladolid  E VALLADO 01 

26 *La Verghetta Michaela Université Sophia Antipolis -Nice F NICE 01 

27 *Bagnani Daniele Universidad de Huelva E HUELVA 01 

28 Carratelli Teresa Université Paul Valery F MONTPEL 03 

29 *Michetti Matteo Universidad de Cordoba E CORDOBA 01 

30 *Morelli Chiara Universidad de La Rioja E LOGRONO 01 

31 *Di Paolo Alessia Instituto Politecnico da Guarda P GUARDA 01 

32 *Tasca Giuseppe Universidad de Huelva E HUELVA 01 

33 *Tersigni Giulia Universidad de Huelva E HUELVA 01 

34 Aliberti Rosa Universidad de La Coruna E LA-CORU 01 

35 *Valente Alessandra Université de Liege  B LIEGE 01 

36 *La Pietra Claudia  Instituto Politecnico da Guarda P GUARDA 01 

37 *Pierfelice Francesco Universidad de Oviedo E OVIEDO 01 

38 *Trailani Valeria Universidad de Oviedo E OVIEDO 01 

39 *Fanghella Cristina  Instituto Politecnico da Guarda P GUARDA 01 

40 *Organtini Mariana  Universidad de Valladolid E VALLADO 01 

41 *Pizzo elena Universidad de Salamanca E SALAMAN 02 

42 *Ottavi Ilaria Universidad Catolica San Antonio de Murcia E MURCIA 05 

43 *Casimiri Sara Universidad de La Rioja E LOGRONO 01 

44 *D'Angelo Annalisa Universidad de Cordoba E CORDOBA 01 

45 *Marucci Lorenza Universidad de La Coruna E LA-CORU 01 

46 *Settimi Alessia Universidad de Barcelona  E BARCELO 01 

47 *Sacripante Claudia Universidad de Oviedo E OVIEDO 01 

48 *Gliubich Alessandro Universidad de Sevilla E SEVILLA 01 

49 *Giangiulio Rinaldo Université Sophia Antipolis -Nice F NICE 01 

50 *Scarsella Edoardo Université Paris 1 Pantheon-Sorbonne F PARIS 001 

51 *Tomei Edoardo Universidad de Barcelona E BARCELO 01 

52 *D'Andrea  Jessica Universidad Catolica San Antonio de Murcia  E MURCIA 05 

53 *Capitani Ilaria Universidad de Les Illes Balears E PALMA 01 

54 *Antinucci Victoria Universidad de Sevilla E SEVILLA 01 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 
 

  

55 *Pandolfi Camilla Universidad de Alcalà de Henares E ALCAL-H 01 

56 *Zinni Rebecca Martin Luther Universitat-Halle D HALLE 01 

57 *D'Alessandro Federica University of Leeds UK LEEDS 01 

58 Bonomelli Darlene Giannina University of Leeds UK LEEDS 01 

59 De Paulis Giorgia Universidad de Alcalà de Henares E ALCAL-H 01 

 

 

I candidati contrassegnati con (*), sono selezionati con riserva e dovranno produrre un attestato del livello di 

lingua richiesto dalla sede ospitante PRIMA della loro partenza (esame di lingua, idoneità linguistica oppure 

certificazione riconosciuta secondo le indicazioni dell’Ufficio Relazioni Internazionali). 

 
 

 

 

L’Aquila, 01/02/2019  
 

 

 

  F.to LA RETTRICE 

       Prof.ssa Paola Inverardi 

 

 

 

 

 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale disponibile presso l’Ufficio Relazioni Internazionali 

 


